НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением английского языка

“ЧАСТНАЯ ШКОЛА”

_________________________________________________________________

Санкт-Петербург, 198216 Трамвайный  пр.  д.  20                                                      тел./факс (812)  376-10-25

20 апреля 2022 года

ПРИКАЗ

Об утверждении стоимости обучения по образовательным программам

на 2022/2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения по образовательным программам (ОП) в НОУ «Частная

школа «Взмах»:

1.1. ОП Начального общего образования:

1-4 класс – 558000труб. За учебный год (9 месяцев).

1.2. ОП Основного общего образования:

5-9 класс – 558000труб. За учебный год (9 месяцев).

1.3. ОП Среднего общего образования:

10-11 класс – 522000труб. За учебный год (9 месяцев).

1.4. ОП Дошкольного образования:

531000 руб. За учебный год (9 месяцев) включая присмотр и уход.

1.5. ОП Дополнительного образования:

- «Финансовая грамотность. Современный мир»

81000 руб. За учебный год (9 месяцев);

- «Школа будущего первоклассника»

81000 руб. За учебный год (9 месяцев);

- «Школа «Рикки-Тикки-Тави»

81000 руб. За учебный год (9 месяцев);

«Английский театр»

81000 руб. За учебный год (9 месяцев).

1.6. За осуществление присмотра и ухода за детьми в группах продленного дня (1-

6 класс) – 300 рублей в час.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР

 Павловскую Е.В.

Генеральный директор НОУ

«Частная школа «Взмах»      В.Р. Писарев